1/1

会   議   録

名  称  平成２９年度 第３回 松山市文化財保護審議会

事 務 局

 教育委員会事務局文化財課

 ＴＥＬ ０８９－９４８－６６０３

 ＦＡＸ ０８９－９３１－６２４８

開催日時  平成３０年３月３０日（金）午後１時３０分～午後２時４５分

開催場所  松山市役所第４別館１階 第１会議室

出席者 委 員

 文化財保護審議委員 ９名

長井委員、高木委員、内田委員、門田委員、岩田委員

神楽岡委員、前園委員、田崎委員、二宮委員

 事務局
 教育委員会事務局 ６名

若江課長、越智、栗田、岸見、新原、本田

議   題 掩体壕について（諮問）ほか

議事内容

１． 掩体壕について（諮問）

・松山市文化財の指定（答申）

有形文化財（歴史資料）として「掩体壕」１基

２． 平成２９年度事業報告について

３． 平成３０年度主要事業計画について

４． その他

   →委員からの質問に、事務局が回答した。

備 考（資 料）

・審議会次第

・掩体壕について

  諮問書の写し、指定候補物件概要、指定文化財候補調査報告書

・平成２９年度事業報告について

・平成３０年度主要事業計画について

公開・非公開 全部公開          部分公開          非公開

傍聴者数    ０人 （５席）